
Program LIII Sesji Rady Miejskiej w Obornikach 
Śląskich

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich informuje, że na dzień 20 
października 2022 r. godz. 1700 została zwołana LIII Sesja Rady Miejskiej w 
Obornikach Śląskich. Sesja odbywać się będzie w Urzędzie Stanu Cywilnego.

Porządek obrad LIII Sesji Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich przewiduje:

I.   Otwarcie obrad i sprawdzenie kworum.

II.  Przedstawienie porządku obrad.

III. Przyjęcie protokołu z LII Sesji Rady z dnia 29.09.2022 r.

IV. Informacje Burmistrza.

V.  Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej.

VI.  Podjęcie uchwał:
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1.  W sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/344/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. Rady 
Miejskiej   
     w Obornikach Śląskich  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Oborniki  
     Śląskie na lata 2022-2034.

2. W sprawie zmiany uchwały nr XLIV/345/21 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich 
     z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2022 rok.

3. W sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłaty adiacenckiej.

4. W sprawie zmiany uchwały nr XII/119/19 w sprawie zasad wynajmowania lokali 
     wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Oborniki Śląskie.

5. W sprawie zmiany uchwały nr XIX/168/20 Rady Miejskiej w Obornikach 
     Śląskich z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego pobytu 
dziecka 
     w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych w publicznych 
szkołach 
     podstawowych prowadzonych przez Gminę Oborniki Śląskie oraz określenia 
     wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów do końca 
roku 
     szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat.

 

VII.  Informacje Przewodniczącej Rady.

VIII.  Interpelacje, zapytania i wnioski.    

    

Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                                       w Obornikach 
Śląskich

                                                                                                             Agnieszka 
Zakęś

13-10-2022
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